

## Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA**  
 Objekt: **IO 701 Sadové úpravy**  
 Rozpočet:

Objednatel: IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČ: **25506820**  
**Vídeňská 153/119b** DIČ: **CZ25506820**  
**61900 Brno**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	66,087.50
PSV	0.00
MON	0.00
Vedlejší náklady	0.00
Ostatní náklady	0.00
<b>Celkem</b>	<b>66,087.50</b>


### Rekapitulace daní


Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	66,087.50 CZK
Základní DPH	21 %	13,878.38 CZK

Zaokrouhlení 0.00 CZK

**Cena celkem s DPH 79,965.88 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **9/4/2019** \_\_\_\_\_

  
 \_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			48,862.50
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17,225.00
Cena celkem					66,087.50

**Položkový soupis prací, dodávek a služeb**

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	IO 701 Sadové úpravy
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				48,862.50
1	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 travní plochy : 250*1	m2	250.00 250.00	18.00	4,500.00
2	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy travní plochy : 250*0,15	m3	37.50 37.50	500.00	18,750.00
3	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině travní plochy : 250*1	m2	250.00 250.00	6.00	1,500.00
4	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině, vč. dodávky osiva travní plochy : 250*1	m2	250.00 250.00	18.00	4,500.00
5	185804215R00	Vypletí trávníku po výsevu v rovině travní plochy : 250*1	m2	250.00 250.00	1.50	375.00
6	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině travní plochy : 250*1	m2	250.00 250.00	1.50	375.00
7	185803411R00	Výhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 travní plochy : 250*1	m2	250.00 250.00	1.20	300.00
8	184851111R00	Hnojení roztokem hnojiva v rovině travní plochy : 250*0,1*0,01	m3	0.25 0.25	5,000.00	1,250.00
9	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině travní plochy : 250*1	m2	250.00 250.00	0.90	225.00
10	185851111R00	Dovoz vody pro závlivku rostlin do 6 km travní plochy : 250*0,005	m3	1.25 1.25	350.00	437.50
11	185851119R00	Příplatek za každý další 1 km dovozu vody travní plochy : 250*0,005*4	m3	5.00 5.00	20.00	100.00
12	111104111R00	Pokosení trávníku parter. svah do 1:5, odvoz 20 km travní plochy : 250*1	m2	250.00 250.00	1.20	300.00
13	183405311R00	Provzdušnění trávníku bez pískování travní plochy : 250/1000	ha	0.25 0.25	30,000.00	7,500.00
14	183406214R00	Prořezání trávníku s přísevem trávního semene travní plochy : 250/1000	ha	0.25 0.25	35,000.00	8,750.00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				17,225.00
15	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km 68,9*1	t	68.90 68.90	250.00	17,225.00

<b>Celkem</b>	<b>66,087.50</b>
---------------	------------------